

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## BESTWAY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 百威國際控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：718)

### 截至二零一零年三月三十一日止年度 全年業績公佈

本公司董事會宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一零年三月三十一日止年度之經審核綜合業績連同二零零九年之比較數字如下：

#### 綜合全面收入報表

截至二零一零年三月三十一日止年度

	附註	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
<b>持續經營業務</b>			
收益	4	14,165	16,966
銷售成本		(12,688)	(15,423)
<b>毛利</b>		1,477	1,543
其他收入	4	942	7,644
銷售及分銷成本		(73)	(41)
行政開支		(9,372)	(12,986)
其他經營開支淨額		(75)	96
財務成本	6	(644)	—
出售附屬公司之收益	14	9,259	—
<b>除稅前溢利／(虧損)</b>	5	1,514	(3,744)
稅項	7	—	—
<b>年度持續經營業務之溢利／(虧損)</b>		1,514	(3,744)
<b>終止經營業務</b>			
年度終止經營業務之溢利	8	2,006	6,955
<b>年度溢利</b>		3,520	3,211
<b>其他全面收入</b>			
換算產生匯兌差額		79	2,971
<b>年度全面收入總額</b>		3,599	6,182

\* 僅供識別

	附註	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
年度溢利歸屬於：			
本公司擁有人		3,520	3,286
非控股權益		—	(75)
		<u>3,520</u>	<u>3,211</u>
全面收入總額歸屬於：			
本公司擁有人		3,599	6,205
非控股權益		—	(23)
		<u>3,599</u>	<u>6,182</u>
用作計算溢利／(虧損)的每股盈利／ (虧損)本公司擁有人應佔：	9		
來自持續及終止經營業務			
基本		<u>0.61港仙</u>	<u>0.75港仙</u>
攤薄		<u>0.30港仙</u>	<u>不適用</u>
來自持續經營業務			
基本		<u>0.26港仙</u>	<u>(0.86)港仙</u>
攤薄		<u>0.13港仙</u>	<u>不適用</u>

# 綜合財務狀況報表

於二零一零年三月三十一日

	附註	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		345	8
勘探及評估資產		863	—
採礦權		1,001,130	—
長期應收賬款		—	2,436
		<u>1,002,338</u>	<u>2,444</u>
<b>流動資產</b>			
貿易應收賬款	10	5,591	2,669
預付款項、訂金及其他應收款項		273	16,479
銀行及手頭現金		10,871	3,854
		<u>16,735</u>	<u>23,002</u>
分類為持作出售之出售集團資產		—	143,419
		<u>16,735</u>	<u>166,421</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	11	5,155	458
其他應付賬款及應計款項		1,596	4,095
撥備		—	314
		<u>6,751</u>	<u>4,867</u>
與分類為持作出售資產相關之出售集團負債		—	71,495
		<u>6,751</u>	<u>76,362</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>9,984</u>	<u>90,059</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>1,012,322</u>	<u>92,503</u>
<b>非流動負債</b>			
承兌票據		18,607	—
遞延稅項負債		230,281	—
		<u>248,888</u>	<u>—</u>
<b>資產淨值</b>		<u>763,434</u>	<u>92,503</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本		323,357	43,690
儲備		440,077	48,813
<b>權益總額</b>		<u>763,434</u>	<u>92,503</u>

# 財務報表附註

截至二零一零年三月三十一日止年度

## 1. 一般資料

綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），包括所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（「詮釋」）之統稱編製。綜合財務報表亦包括香港公司條例及聯交所證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定。

## 2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本年度，本集團已採納由香港會計師公會頒佈之以下新訂及經修訂準則、準則之修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

香港會計準則第1號（二零零七年修訂）	財務報表之呈報
香港會計準則第23號（二零零七年修訂）	借款成本
香港會計準則第32號及第1號（修訂本）	可沽售財務工具及清盤產生之責任
香港財務報告準則第1號及	對附屬公司、共同控制實體或聯營公司
香港會計準則第27號（修訂本）	之投資成本
香港財務報告準則第2號（修訂本）	歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第7號（修訂本）	改善有關財務工具之披露
香港財務報告準則第8號	經營分部
香港（國際財務報告詮釋委員會）	嵌入式衍生工具
一詮釋第9號及香港會計準則第39號	
（修訂本）	
香港（國際財務報告詮釋委員會）一詮釋第13號	客戶忠誠度計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會）一詮釋第15號	有關興建房地產之協議
香港（國際財務報告詮釋委員會）一詮釋第16號	對境外業務淨投資之套期
香港（國際財務報告詮釋委員會）一詮釋第18號	從客戶轉移資產
香港財務報告準則（修訂本）	於二零零八年頒佈之香港財務報告準則
	改進，惟於二零零九年七月一日或其
	後開始之年度期間起生效之香港財務
	報告準則第5號修訂本除外
香港財務報告準則（修訂本）	於二零零九年頒佈有關香港會計準則第
	39號第80段修訂本之香港財務報告準
	則改進

除下文所述，採納新訂及經修訂之香港財務報告準則對本集團本會計期間或過往會計期間之綜合財務報表並無重大影響。

### 僅影響呈列及披露之新訂及經修訂香港財務報告準則

香港會計準則第1號（二零零七年修訂）財務報表之呈報

香港會計準則第1號（二零零七年修訂）引入多項詞彙變動（包括綜合財務報表之經修訂標題），並導致綜合財務報表之格式及內容變更。

香港財務報告準則第8號 經營分部

香港財務報告準則第8號為披露準則，並無導致須重新編定本集團之可報告分部。

改善有關財務工具之披露（香港財務報告準則第7號「財務工具：披露」之修訂本）

香港財務報告準則第7號之修訂本擴大有關以公平值計量之財務工具按公平值計量之披露規定。本集團並無根據該等修訂所載之過渡條文就擴大披露規定提供比較資料。

### 3. 分部資料

由二零零九年四月一日起，本集團採納香港財務報告準則第8號「經營分部」。香港財務報告準則第8號為一披露準則，要求經營分部之鑑定，乃根據主要經營決策者（「主要經營決策者」）以調配資源予分部及評估其表現之本集團各部門內部報告作出。對比下，有關前身準則香港會計準則第14號「分部報告」規定，實體須使用風險及回報法劃分兩種分部（業務及地區）。

本集團之所有業務為塑膠產品生產及買賣，主要為塑膠布。誠如附註13所述，本集團於二零零九年十二月三十一日完成收購於蒙古共和國成立之採礦公司全部股權，此後開始從事採礦業務。然而，於收購日期至報告期末並無營運活動。故本集團主要經營決策者認為，根據香港財務報告準則第8號，本集團僅有一個經營分部。

本集團90%以上之收益及業績乃源自中華人民共和國（「中國」），以及本集團絕大部分資產及負債乃位於中國，故此並無按地域分部作出分析。

截至二零一零年三月三十一日止年度，來自本集團三名客戶之收益分別為10,343,374港元、8,626,000港元及7,157,000港元，各自佔本集團總收益10%以上。

截至二零零九年三月三十一日止年度，來自本集團一名客戶之收益為58,115,000港元，獨佔本集團總收益10%以上。

### 4. 收益及其他收入

收益代表扣除返還及貿易折讓之後之所售貨物之淨發票金額。

收益及其他收入之分析載列如下：

	持續經營業務		終止經營業務		綜合	
	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
收益						
銷售貨品	<b>14,165</b>	16,966	<b>52,011</b>	255,403	<b>66,176</b>	272,369
其他收入						
銀行利息收入	1	1	-	78	1	79
出售預付租貸款項收益	-	-	646	-	646	-
長期應收賬款之投資收入	262	288	-	-	262	288
管理費收入	-	6,600	-	-	-	6,600
豁免支付其他應付賬款	72	754	-	394	72	1,148
雜項收入	607	1	20	317	627	318
	<b>942</b>	7,644	<b>666</b>	789	<b>1,608</b>	8,433

## 5. 除稅前溢利／（虧損）

除稅前溢利／（虧損）已扣除／（計入）下列各項：

	持續經營業務		終止經營業務		綜合	
	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
已售存貨成本	<b>12,688</b>	15,423	<b>45,725</b>	223,477	<b>58,413</b>	238,900
折舊	<b>15</b>	15	-	2,870	<b>15</b>	2,885
減：撥入已售存貨成本之總額	-	-	-	(2,723)	-	(2,723)
	<b>15</b>	15	-	147	<b>15</b>	162
預付租賃款項之攤銷	-	-	-	29	-	29
土地及樓宇之經營 租賃租金最低款項	-	-	<b>125</b>	360	<b>125</b>	360
減：撥入已售存貨成本之總額	-	-	-	(41)	-	(41)
	-	-	<b>125</b>	319	<b>125</b>	319
核數師酬金	<b>538</b>	480	-	-	<b>538</b>	480
僱員福利開支 （不包括董事酬金）：						
工資及薪金	<b>1,175</b>	3,280	<b>1,138</b>	6,609	<b>2,313</b>	9,889
減：撥入已售存貨成本之總額	-	-	(235)	(4,188)	(235)	(4,188)
	<b>1,175</b>	3,280	<b>903</b>	2,421	<b>2,078</b>	5,701
退休金計劃供款	<b>78</b>	109	<b>22</b>	293	<b>100</b>	402
外匯（收益）／虧損淨額*	<b>60</b>	(111)	<b>(196)</b>	2,824	<b>(136)</b>	2,713
壞賬*	-	-	-	769	-	769
出售物業、廠房及設備之收益*	-	-	-	(35)	-	(35)
撇銷物業、廠房及設備之虧損*	<b>6</b>	-	-	-	<b>6</b>	-

\* 該等項目乃計入綜合全面收入報表內「其他經營開支」中。

## 6. 財務成本

持續經營業務		終止經營業務		綜合	
二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
下列各項之利息：					
須於五年內悉數償還之					
銀行貸款及其他貸款					
-	-	793	3,528	793	3,528
融資租約					
-	-	13	35	13	35
承兌票據					
644	-	-	-	644	-
<b>644</b>	<b>-</b>	<b>806</b>	<b>3,563</b>	<b>1,450</b>	<b>3,563</b>

## 7. 稅項

持續經營業務		終止經營業務		綜合	
二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
香港利得稅					
—本年度					
-	-	234	-	234	-

由於本集團已有足夠承前稅項虧損可抵銷年內之應課稅溢利，故並無就持續經營業務之香港利得稅作出撥備（二零零九年：無）。

## 8. 終止經營業務

於二零零八年六月二十日，Bestway Group International Limited（「Bestway GI」），本公司之全資附屬公司，與Eastern Wide Investments Limited（「出售買方」）簽訂買賣協議。根據該協議，Bestway GI同意向出售買方出售百信塑膠製品有限公司、百威塑膠製品有限公司及百吉塑膠製品有限公司之全部已發行股份（統稱「出售集團」）。出售事項已於二零零九年七月三十日完成。詳情請參閱附註14。於進行該出售事項後，本集團終止其塑膠產品之生產及若干貿易業務。

終止經營業務之合併業績及現金流量計入綜合全面收入報表及綜合現金流量表並載列如下。

	二零零九年 四月一日 至 二零零九年 七月三十日 千港元	二零零八年 四月一日 至 二零零九年 三月三十一日 千港元
<b>年度終止經營業務之溢利</b>		
收益	52,011	255,403
銷售成本	(45,725)	(223,477)
毛利	6,286	31,926
其他收入	666	789
銷售及分銷成本	(857)	(3,501)
行政開支	(3,206)	(14,753)
其他經營開支淨額	157	(3,943)
財務成本	(806)	(3,563)
除稅前溢利	2,240	6,955
稅項	(234)	–
年度終止經營業務之溢利	<u>2,006</u>	<u>6,955</u>
<b>終止經營業務之現金流量</b>		
經營業務所得之現金淨額	10,634	12,869
投資活動所得／(所用)之現金淨額	1,423	(364)
融資活動所用之現金淨額	(20,007)	(14,662)
現金流出淨額	<u>(7,950)</u>	<u>(2,157)</u>

出售集團應佔之資產及負債已於二零零九年三月三十一日分類並按持作售之出售集團列賬，並於綜合財務狀況報表中分開呈列。

## 9. 每股盈利／(虧損)

本公司擁有人應佔每股基本盈利／(虧損)乃按以下數據計算：

來自持續及終止經營業務

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
盈利		
用以計算每股基本盈利之本公司擁有人應佔年度溢利	<u>3,520</u>	<u>3,286</u>



	二零一零年 千股	二零零九年 千股
<b>股份數目</b>		
用以計算每股基本盈利之普通股加權平均股數	579,534	<u>436,896</u>
普通股之攤薄影響－可換股優先股	<u>596,467</u>	
用以計算每股攤薄盈利之普通股加權平均股數	<u><u>1,176,001</u></u>	

**來自持續經營業務**

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
<b>盈利／(虧損)</b>		
用以計算持續經營業務每股基本及攤薄盈利／(虧損)之 盈利／(虧損)	<u>1,514</u>	<u>(3,744)</u>

	二零一零年 千股	二零零九年 千股
--	-------------	-------------

<b>股份數目</b>		
用以計算每股基本盈利／(虧損)之普通股加權平均股數	579,534	<u>436,896</u>
普通股之攤薄影響－可換股優先股	<u>596,467</u>	
用以計算每股攤薄盈利之普通股加權平均股數	<u><u>1,176,001</u></u>	

**來自終止經營業務**

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
<b>盈利</b>		
用以計算終止經營業務每股基本及攤薄盈利之溢利	<u>2,006</u>	<u>7,030</u>

	二零一零年 千股	二零零九年 千股
--	-------------	-------------

<b>股份數目</b>		
用以計算每股基本盈利之普通股加權平均股數	579,534	<u>436,896</u>
普通股之攤薄影響－可換股優先股	<u>596,467</u>	
用以計算每股攤薄盈利之普通股加權平均股數	<u><u>1,176,001</u></u>	

## 10. 貿易應收賬款

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
貿易應收賬款	<u>5,591</u>	<u>2,669</u>

本集團一般與客戶訂立信貸期達60日及免息之貿易條款（除若干財政狀況穩健、還款紀錄良好及信譽良好之長期客戶外，其信貸期可延長為90日）。高級管理層將定期檢討逾期結餘。

於報告期末，貿易應收賬款減呆賬支出之賬齡分析如下：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
30日內	349	1,700
31日至60日	2,087	486
61日至90日	<u>3,155</u>	<u>483</u>
	<u>5,591</u>	<u>2,669</u>

## 11. 貿易應付賬款

於報告期末，按發票日期計算之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
30日內	322	313
31日至60日	1,925	99
61日至90日	2,908	–
90日以上	<u>–</u>	<u>46</u>
	<u>5,155</u>	<u>458</u>

## 12. 股息

董事並不建議就截至二零一零年三月三十一日止年度派發任何股息（二零零九年：無）。

### 13. 收購附屬公司

於二零零九年十二月三十一日，本集團收購Prolific Rich Limited及Grand Shining Limited（兩間公司均為於英屬處女群島註冊成立之有限公司）之全部已發行股本。Prolific Rich Limited及Grand Shining Limited分別持有Kainarwolfram LLC及Ikh Uuliin Erdenes LLC（兩間公司均為於蒙古註冊成立之有限公司）之全部已發行股本，而該等公司則於蒙古若干礦場之採礦權中擁有權益。

於交易所收購之可識別資產及負債之公平值載列如下：

	合併前被 收購公司之 賬面值 千港元	公平值調整 千港元	公平值 千港元
物業、廠房及設備	13	—	13
勘察及評估資產	813	—	813
採礦權	80,005	921,125	1,001,130
銀行及手頭現金	23	—	23
遞延稅項負債	—	(230,281)	(230,281)
	<u>80,854</u>	<u>690,844</u>	<u>771,698</u>
總代價，以下列各項支付：			
已付現金			102,000
承兌票據			19,963
可換股優先股			<u>649,735</u>
			<u>771,698</u>
收購事項所產生之現金流出淨額：			
已付現金代價			102,000
銀行及手頭現金			<u>(23)</u>
			<u>101,977</u>

#### 14. 出售附屬公司

於年內，本集團以代價78,543,000港元出售百信塑膠製品有限公司、百威塑膠製品有限公司及百吉塑膠製品有限公司（此三間公司均從事塑膠產品生產及買賣業務）以及富皇有限公司之全部已發行股本。於出售日期，已出售附屬公司之資產淨值概述如下：

	二零一零年 千港元
出售之資產淨值：	
物業、廠房及設備	57,854
預付租賃款項	2,993
長期應收賬款	2,130
存貨	15,425
貿易應收賬款	25,842
預付款項、訂金及其他應收款項	7,019
有抵押存款	11,545
銀行及手頭現金	7,686
應付貿易賬款	(10,313)
其他應付賬款及應計款項	(9,528)
應付稅項	(6,162)
計息銀行及其他借貸	(27,985)
撥備	(261)
	<u>76,245</u>
非控股權益	(1,998)
轉撥匯兌波動儲備	(4,963)
	<u>69,284</u>
出售收益	9,259
	<u>78,543</u>
總代價	<u>78,543</u>
以下列各項支付：	
現金	<u>78,543</u>
出售事項所產生之現金流入淨額：	
	二零一零年 千港元
現金代價	78,543
銀行及手頭現金	(7,686)
	<u>70,857</u>

## 業務回顧

### 塑膠買賣

#### 持續經營業務

本集團之持續經營業務於年內主要為買賣塑膠產品（主要為塑膠布）。本集團錄得收益14,165,000港元（二零零九年：16,966,000港元），較去年同期之收益下跌約16.51%。毛利率上升至10.43%（二零零九年：9.09%）。毛利率上升主要由於高增值塑膠布產品之銷售增加所致。年內之銷售量及每噸平均售價分別為1,245噸及1,133港元，而去年則為1,514噸及1,120港元。本公司擁有人應佔持續經營業務溢利淨額為1,514,000港元，而去年則為虧損3,744,000港元。年內本集團來自持續及終止經營業務之每股基本盈利為0.61港仙，而去年則為每股盈利0.75港仙。

#### 終止經營業務

本集團之終止經營業務於年內主要為生產及買賣塑膠布。本集團錄得收益52,011,000港元（二零零九年：255,403,000港元），較去年同期之收益下跌約79.6%。終止經營業務收益下跌主要由於出售終止經營業務所致，而有關出售事項已於二零零九年七月三十日完成，因此，年內收益僅為四個月之數字，而去年則為十二個月之數字。

年內本集團來自持續經營業務之每股基本盈利為0.26港仙，而去年則為虧損0.86港仙。年內本集團來自終止經營業務之每股基本盈利為0.35港仙，而去年則為每股盈利1.61港仙。

### 採礦業務

#### (i) *Kainarwolfram LLC*

Kainarwolfram LLC擁有開採執照第11027A號及第5518A號下位於巴彥烏列蓋省瑙貢諾爾市之礦產。

二零一零年，蒙古礦物管理局及國家監管機關已撰寫並批准二零一零年採礦計劃。有關文件已妥為編製，可開展採礦及加工業務。

二零一零年六月，聯合監督小組已查核該公司之法律地位及文件。於進行監督後，該公司被評估為該省最佳之採礦公司。評估乃根據稅務付款、持有一切所需文件、計劃和報告、安全儲存爆炸品及環境保護等方面進行。

Kainarwolfram LLC擁有之另一物業為開採執照第11863A號下位於巴彥烏列蓋省臣格勒市之礦產。

礦物管理局、監管機關及環境部應撰寫並批准可行性研究和環境評估報告。Kainarwolfram LLC已簽署初步合約，以與一間蒙古公司進行該等工作，該公司獲授權撰寫環境評估報告。

先前進行之地質調查顯示該礦產擁有甚高品位之鎢，因此，在完成一切所需文件後，於日後須進行採礦工程。專家亦相信該礦產具良好潛力。

該公司已按時支付一切稅項、許可證及土地費用，且概無與該等費用有關之債務。

## **(ii) *Ikh Uuliin Erdenes LLC***

該公司擁有開採執照第3506A號下位於巴彥烏列蓋省瑙貢諾爾市之礦產。

該礦產於過往已進行詳盡之地質勘探工作。該礦產之可行性研究及環境評估報告現正處於草擬階段，並會以過往文件為基礎，該等報告完成後將會呈交有關政府機關批准。

該公司已按時支付一切稅項、許可證及土地費用。該礦產於開採工業用鎢方面前景良好。

一組專家正於礦場及選礦廠檢查該等地方之現況，以為採礦作好準備。此外，獲准開採地區之採礦潛力優厚，且非常適合作工業用途。就此，有關方已建議我們擴張現有礦場（特別是選礦廠）之目前產能。此外，隨著中國於不久將來可能會收緊鎢之出口限制，我們將可進一步鞏固競爭優勢。

## **未來計劃及前景**

儘管金融海嘯所帶來之衝擊似乎已經穩定，市場亦呈現復甦跡象，但我們注意到復甦速度預期較為緩慢。有鑑於此，本集團於經營業務時將審慎行事並採取謹慎和保守之態度。我們將會持續加強採購管理，以減低對塑膠布貿易業務之採購成本造成之影響，並將積極開採天然資源，而該等資源將會以鎢為主。此外，我們將繼續堅守多元發展策略，並擴大本集團長遠之持續收入基礎。

## **財務摘要**

本集團截至二零一零年三月三十一日止年度之收益為約14,200,000港元。截至二零一零年三月三十一日止年度之行政開支為約9,400,000港元，較去年之行政開支下跌27.8%。

截至二零一零年三月三十一日止年度，本公司擁有人應佔溢利為3,500,000港元，去年則為3,300,000港元。溢利主要來自出售附屬公司之收益9,300,000港元及終止經營業務之溢利2,000,000港元。

於二零零九年七月，本集團完成出售附屬公司，並確認出售收益約9,300,000港元及收到現金代價78,500,000港元（附註14）以為收購採礦業務提供資金。

本公司與卓創國際有限公司（「卓創」，作為認購人）於二零零九年七月八日訂立認購協議，據此，卓創有條件地同意認購而本公司有條件地同意發行80,000,000股認購股份，價格為每股認購股份0.282港元。認購事項完成後，本公司於二零零九年七月二十七日按每股股份0.282港元發行80,000,000股新普通股。認購事項之所得款項淨額為約22,360,000港元。

完成收購Prolific Rich Limited及Grand Shining Limited後，本集團確認採礦權之無形資產1,001,000,000港元及分別按公平值20,000,000港元及650,000,000港元發行承兌票據和不可贖回優先股。此外，本集團亦產生採礦權遞延稅項負債230,000,000港元（附註13）。

## 流動及資產負債比率

於二零一零年三月三十一日，本集團之銀行結存及現金為10,871,000港元（於二零零九年三月三十一日：3,854,000港元）。本集團之資產淨值約為763,434,000港元（於二零零九年三月三十一日：92,503,000港元），而資產總值約為1,019,073,000港元（於二零零九年三月三十一日：168,865,000港元）。流動資產淨值約為9,984,000港元（於二零零九年三月三十一日：90,059,000港元）。流動比率則為2.48倍（於二零零九年三月三十一日：2.18倍）。由於即期及非即期銀行及其他借貸於二零零九年七月完成出售附屬公司後解除，資產負債比率（以負債總額比總資產表示）為0.25（二零零九年：0.45（重列））。

## 本集團資產之押記

於二零一零年三月三十一日，本集團並無計息銀行借貸及有抵押資產。

## 或然負債

於二零一零年三月三十一日，本集團並無任何或然負債（於二零零九年三月三十一日：無）。

## 股息

董事並不建議就截至二零一零年三月三十一日止年度派付任何股息（二零零九年：無）。

## 僱員資料

於二零一零年三月三十一日，本集團聘用約18名負責管理、行政及生產工作之全職僱員（二零零九年：176名）。僱員數目大幅減少主要由於終止經營業務已於二零零九年七月出售。本集團根據現行業內慣例向僱員提供具競爭力之薪酬。本公司定期檢討酬金政策，旨在獎勵及提升僱員之生產力及表現。

## 股東週年大會

本公司謹訂於二零一零年九月二十一日（星期二）下午四時正於香港夏慤道18號海富中心1座11樓1102C室舉行二零一零年股東週年大會（「股東週年大會」）。股東週年大會之通告將分別於香港聯合交易所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.irasia.com/listco/hk/bestway/index.htm>)刊登，並將於適當時候寄發予本公司股東。

## 暫停股份過戶登記

本公司將於二零一零年九月十七日（星期五）至二零一零年九月二十一日（星期二）（包括首尾兩日）暫停股份過戶登記，期間將不會辦理任何本公司股份過戶登記手續。為符合出席本公司即將舉行之二零一零年股東週年大會並於會上投票之資格，未登記為本公司股份持有人之人士必須於二零一零年九月十六日（星期四）下午四時三十分前，將所有本公司過戶文件連同有關股票及適當過戶表格送交本公司香港股份過戶登記處香港卓佳登捷時有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

## 購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司及其任何附屬公司於年內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司已遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14中之《企業管治常規守則》（「企業管治守則」）成立審核委員會，以審視及監督本集團之財務報告程式及內部控制。審核委員會已審閱本集團截至二零一零年三月三十一日止年度之經審核財務報表。審核委員會由本公司三位獨立非執行董事組成，並每年至少舉行兩次會議以履行其職責。



## 企業管治

本公司已於年報所涵蓋之整個會計期間內遵守企業管治守則之守則條文，惟下述偏離若干守則條文除外：

### 主席及行政總裁

企業管治守則條文第A.2.1條訂明主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。唐貫健先生（「唐先生」）為董事會主席，同時身兼行政總裁之職務。董事會相信有關安排令本公司能及時作出及執行決策，致使本公司在多變之環境下仍能有效率地達成本公司之目標。董事會亦相信本公司已擁有強大之企業管治架構，可有效地監督管理層。董事會將繼續審閱本集團企業管治架構之效率，以評估是否需要作出任何變動。

唐先生於二零零九年十一月二日舉行之本公司董事會會議上辭任後，唐先生已於二零零九年十一月二日辭任本公司主席、行政總裁、執行董事及授權代表。本公司現正於可行情況下儘快物色合適人選，以填補主席及行政總裁空缺，並將遵照上市規則之規定另行發表公佈。

### 標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為本身之董事進行證券買賣之守則。根據向本公司全體董事作出之特別查詢，董事於截至二零一零年三月三十一日止整個年度內一直遵守標準守則之規定標準。

## 刊登年度業績公佈及年報

本業績公佈分別於香港聯合交易所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.irasia.com/listco/hk/bestway/index.htm>)刊登。本公司截至二零一零年三月三十一日止年度之年報將於適當時候寄發予本公司股東，並於上述網站內刊登。

代表董事會  
百威國際控股有限公司  
執行董事  
詹劍崙

香港，二零一零年七月二十六日

於本公佈發表日期，董事會包括：

執行董事：

詹劍崙先生  
羅輝城先生  
Sun Danny 先生  
Yang Lee 女士

獨立非執行董事：

歐國義先生  
劉小娥女士  
林柏森先生